
UCHWAŁA Nr 3/2023/IV 

RADY NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA  

z dnia  3 lutego 2023 r. 

w sprawie skorzystania z prawa opcji przewidzianego w umowie o badanie sprawozdań 

finansowych Narodowego Funduszu Zdrowia  
 

 

Na podstawie art. 100 ust. 1 pkt 6a ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561, 2674 i 

2770), Rada Funduszu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Narodowego Funduszu Zdrowia postanawia skorzystać z prawa opcji przedłużenia 

na kolejny dwuletni okres umowy nr 186/2021, z dnia 5.01.2022 r. zawartej pomiędzy 

Narodowym Funduszem Zdrowia, a Biurem Audytorskim Prowizja Sp. z o. o. z siedzibą 

w Krakowie, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział 

Gospodarczy KRS, pod numerem KRS: 0000125816, której przedmiotem jest badanie 

sprawozdania finansowego Narodowego Funduszu Zdrowia, na które składają się jednostkowe 

roczne sprawozdania finansowe oddziałów wojewódzkich i Centrali NFZ oraz roczne łączne 

sprawozdanie finansowe NFZ, na zasadach określonych w § 13 tej umowy. 

§ 2. 

Rada Narodowego Funduszu Zdrowia upoważnia Prezesa NFZ do złożenia 

oświadczenia o skorzystaniu z prawa opcji, o którym mowa w § 1. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                        Przewodniczący Rady 

                                                                                Narodowego Funduszu Zdrowia 

                                                                                           Rudolf Borusiewicz 
                                                                                                /dokument podpisano elektronicznie/ 

 


		2023-02-03T16:42:08+0100




